
 

ERRATA SEI Nº 1114778/2017 - HMSJ.UFFH.ALI

 

 

Joinville, 21 de setembro de 2017.

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N.º 066/2017

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO

PROCESSO N.º 000181_2017

SEI N.º 17.0.042572-0

 

ERRATA AO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 066/2017

 

O Hospital Municipal São José, inscrito no CNPJ sob nº 84.703.248/0001-09, comunica aos
interessados que realizou alterações ao edital de Pregão Presencial nº 066/2017, que tem como
objeto a Aquisição de Medicamentos em Geral, conforme segue:

 

1. Modifica-se o Anexo I do Edital.

ONDE SE LÊ:

Item Material Unid. Qtd Valor unit.
(R$)

Valor total
(R$)

240 910550 - PROPOFOL 1% 50ML F/A PROPOFOL 1% 50ML F/A F/A 25.000 7,67 191.750,00

241 910004 - PROPOFOL 10MG/ML(20ML) PROPOFOL 10mg/ml(20ml)emulsao
injetavel - LISTA C1 AMP 2.000 107,78 215.560,00

LEIA-SE:

Item Material Unid. Qtd Valor unit.
(R$)

Valor total
(R$)

240 910550- PROPOFOL 1% 50ML F/A PROPOFOL 1% 50ML F/A F/A 2.000 107,78 215.560,00

241 910004- PROPOFOL 10MG/ML(20ML) PROPOFOL 10mg/ml(20ml)emulsao
injetavel - LISTA C1 AMP 25.000 7,67 191.750,00

 

Mantêm-se inalteradas as demais cláusulas do edital.

Errata HMSJ.UFFH.ALI 1114778         SEI 17.0.042572-0 / pg. 1



 

 

Joinville, 21de Agosto de 2017.

 
Francieli Cristini Schultz
Diretora Presidente

Documento assinado eletronicamente por Francieli Cristini Schultz, Diretor (a)
Executivo (a), em 21/09/2017, às 18:36, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 1114778 e o código CRC 6E4A0D30.

Av. Getúlio Vargas, n° 238, C.P 36 - Bairro Centro - CEP 89202-000 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

17.0.042572-0
1114778v6

Errata HMSJ.UFFH.ALI 1114778         SEI 17.0.042572-0 / pg. 2



AVISO DE ERRATA, SEI Nº 1114852/2017 - HMSJ.UFFH.ALI

HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOSE - JOINVILLE/SC
PREGÃO PRESENCIAL S.R.P. N.º 066/2017
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS EM GERAL. O Hospital Municipal São José torna público que
realizou modificações no edital em epígrafe através de publicação de errata. Os interessados poderão consultar
o teor da errata através do site www.joinville.sc.gov.br, ou ainda, na sede desta Autarquia.
Joinville, 21 de Setembro de 2017.
Francieli Cristini Schultz - Diretora Presidente.

Documento assinado eletronicamente por Francieli Cristini Schultz, Diretor (a)
Executivo (a), em 21/09/2017, às 18:36, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 1114852 e o código CRC 3CA80750.

Av. Getúlio Vargas, n° 238, C.P 36 - Bairro Centro - CEP 89202-000 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

17.0.042572-0
1114852v3

Aviso de Errata HMSJ.UFFH.ALI 1114852         SEI 17.0.042572-0 / pg. 3

http://www.joinville.sc.gov.br

	Errata HMSJ.UFFH.ALI 1114778
	Aviso de Errata HMSJ.UFFH.ALI 1114852

